
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

 

DECRETO RETTORALE 

 
Oggetto: Costituzione Giunta del Centro di Ateneo per lo studio delle patologie 

dell’articolazione temporo-mandibolare e delle disfunzioni posturali integrata su base genetica 

e radiologica, denominato “GERAT” - triennio 2024/2027. 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTO  l’art. 11 della legge n.590/82, istitutiva di questa Università statale; 

 

VISTA  la legge 240/2010; 

 

VISTO  l’art. 61 dello Statuto dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-

   Pescara, emanato con D.R. n. 425 del 14.03.2012 e modificato con DD.RR. n. 

   427 del 15.07.2013, n. 74 del 17.01.2019 e n. 425 del 23.03.2022; 

 

VISTO  il Regolamento dei Centri ex art. 61 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 

   n. 442 del 30.03.2015; 

 

VISTO  il D.R. n. 191 del 02.02.2024, rettificato con D.R. n. 198 del 02.02.2024 

 relativo all’istituzione del Centro di Ateneo denominato “GERAT”; 

 

PRESO ATTO che i Dipartimenti costituenti il suddetto Centro sono: il Dipartimento di 

Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche; il Dipartimento di Tecnologie 

Innovative in Medicina & Odontoiatria; il Dipartimento di Scienze 

Psicologiche, della Salute e del Territorio; 

 

VISTO il D.R. n. 1315 del 17.06.2024 prot. n. 47455 con il quale è stato emanato il 

Regolamento per il funzionamento del Centro di Ateneo denominato 

“GERAT” e, in particolare l’art. 12 relativo alla composizione della Giunta del 

Centro; 
 
VISTE le deliberazioni assunte da ciascun Dipartimento costituente il suddetto Centro 

di Ateneo, con le quali è stata indicata la rosa dei nomi da proporre al Consiglio 
di Amministrazione per la nomina dei componenti la Giunta del Centro; 

 
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

30.09.2024; 
 
VISTO il contratto di ricercatore a tempo determinato stipulato tra il Dott. Stefano Delli 

Pizzi e l’Ateneo; 
 



VISTO il contratto di ricercatrice a tempo determinato stipulato tra la Dott.ssa Monica 
Macrì e l’Ateneo; 

 
D E C R E T A 

 

Art. 1 – A far data dal presente provvedimento sono nominati per il triennio 2024/2027, quali 

componenti della Giunta del Centro di Ateneo “GERAT”, i docenti di seguito elencati:  

 

1)   Massimo CAULO 

2)   Stefano DELLI PIZZI* 

3)   Raffaella FRANCIOTTI  

4)   Valentina GATTA 

5)   Monica MACRI’* 

 

* Gli effetti del presente provvedimento de quo per i Dottori Monica Macrì e Stefano Delli Pizzi 

decorrono dalla data del presente provvedimento e proseguiranno fino alla scadenza del mandato 

ricevuto, subordinatamente alla conferma nel ruolo o nel caso di sopravvenuta modifica della 

posizione di ruolo. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.  

 

  

 

 

        

           IL RETTORE 

                Prof. Liborio Stuppia 
     (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  

           del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Settore Attività Istituzionali/TF 


		2024-10-08T17:48:03+0200
	IT
	Stuppia Liborio




